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Fotel masujący FINNSPA PREMION BLACK

Cena 9 499,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 60050

Kod producenta 60050

Kod EAN 4005251600500

Producent Finnlo

Opis produktu
Fotel masujący PREMION gwarantuje ekskluzywny masaż i odprężenie w domu. Wyjątkowość fotela do masażu PREMION
polega na tym, że: naprawdę spełnia wszystkie Państwa życzenia! Należy wybrać rodzaj masażu, miejsce do masowania,
szerokość rolki, siłę oraz czas trwania masażu i możecie się Państwo rozkoszować dokładnie takim masażem, jakiego
potrzebujecie po ciężkim dniu pracy. Nawet Państwa szyja i stopy zostaną zauważone przez fotel do masażu PREMION.Opis
produktu:PREMION jest dumą serii foteli do masażu firmy FinnSpa. Gwarantuje Państwu ekskluzywny masaż i zapewnia
uczucie odprężenia. Wyjątkowość fotela do masażu PREMION polega na tym,
że: naprawdę spełnia wszystkie Państwa życzenia! Rodzaj masażu, miejsce do masowania, szerokość rolki, siłę, tempo i czas
trwania masażu i możecie się Państwo indywidualnie ustawić, a następnie rozkoszować się dokładnie takim masażem, jakiego
potrzebujecie po ciężkim dniu pracy.Proszę uruchomić jeden z 5 automatycznych programów i poczuć rozluźnienie w
napiętych mięśniach. Dzięki skanowaniu pleców przed właściwym programem masażu, fotel do masażu PREMION zawsze
znajdzie szczególnie dla Państwa ważne punkty masażu i rolki automatycznie ustanowi we właściwej pozycji. Proszę rozsiąść
się w wygodnym profesjonalnym fotelu masującym i rozkoszować się indywidualnym masażem całego ciała w jakości 3D.
Oczywiście, mogą zostać ustawione różne rodzaje masażu, takie jak pukanie, shiatsu, ugniatanie, masaż rolkami oraz
uciskanie, którymi można sterować pojedynczo i manualnie oraz częściowo łączyć. Również szerokość masażu pleców można
dostosować indywidualnie do wysokości i szerokości pleców.·Szczególną atrakcją fotela masującego PREMION jest masaż Full-
Air oraz funkcja Zero-Gravity. Cały fotel do masażu jest  wyposażony w poduszki powietrzne, które na życzenie wypełniają się
powietrzem. Możecie się Państwo dzięki temu cieszyć tym niesamowicie przyjemnym relaksem połączonym ze wspaniałym
masażem całego ciała.Siedzisko posiada opcję wibracji i wyłączaną funkcją grzania. Ciepło dodatkowo rozluźnia mięśnie, jak
również pobudza układ krążenia, co stanowi wspaniałe uzupełnienie chwil relaksu.W razie potrzeby, można też
masować kark, stopy, jak również obszar lędźwiowy oraz pośladki. Bardzo niewiele foteli masujących oferuje oddzielny masaż
karku. Proszę korzystać z niego regularnie i cieszyć się rozluźnieniem szyi. Masaż stóp i okolicy lędźwiowej dodaje energii,
która tak bardzo jest na co dzień potrzebna. Kąt podnóżka można regulować w zakresie od 0-90 stopni za pomocą jednego
przycisku.Wszystkie funkcje fotela masującego PREMION mogą zostać wybrane bezpośrednio na pilocie. Również ustawienie
siedziska może być dostosowane w ten sposób. Wygodne oparcie regulowane jest pomiędzy 117 -157 stopni, co daje
nieskończenie wiele relaksujących pozycji zarówno siedzących jak i leżących. Gdy pilot nie jest używany, może być
praktycznie przechowywany w kieszeni bocznej.Zegar sterujący monitoruje każdą ustawioną długość masażu. Proszę wybrać
czas z zakresu od 5 do 30 minut i pozwolić sobie odpłynąć. Fotel do masażu PREMION posiada zabezpieczenie przed
przegrzaniem oraz wyłącznik bezpieczeństwa, można więc na co dzień zapomnieć o codzienności i oddać się bez obaw
pełnemu wieczornemu relaksowi.Najwyższa jakoś i przetestowane bezpieczeństwo jest najwyższym priorytetem dla FinnSpa.
Do produkcji naszego fotela masującego zostały użyte tylko wysokiej jakości materiały. Szczegółowa kontrola jakości, której
jest poddawany każdy fotel masujący, zapewniają maksymalną trwałość i bezpieczeństwo potwierdzone certyfikatem
TÜV.Rodzaje masażu (można łączyć):

Ugniatanie: Rytmicznie silne ugniatanie. Szczególnie polecane przy napiętych mięśniach
Ugniatanie i stukanie: idealne połączenie ugniatania i stukania
Pukanie: Przyjemne stukanie pięścią w celu rozluźnienia mięśni
Shiatsu: Przyjemne uciskanie
Stukanie: imitacja przerywanego, okresowego stukania wewnętrzną stroną dłoni
Rolki: imitacja gładzenie pleców przez profesjonalnego masażystę

Dane techniczne: 

Kolor: czarny
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Wymiary w pozycji siedzącej: 135 x 78 x 112 cm
Wymiary w pozycji leżącej: 185 x 78 x 92 cm
Maksymalna waga użytkownika: 120 kg
Waga fotela: 77 kg
Zasilanie: 230 V, 50 Hz, 180 Watt
Materiał: eko-skóra
Fotel jest rozkładany
Sterowanie poprzez pilot

Rodzaje masażu:

Ugniatanie
Ugniatanie i stukanie
Tapping
Shiatsu
Pukanie
Rolki

Programy:

5 automatycznych, pełne masaże ciała
6 różnych funkcji masażu: ugniatanie, ugniatanie I stukanie, gwintowanie, shiatsu, prasowanie, pukanie I wałki.
Masaże mogą być łączone, każdy dostępny osobno
Do wyboru: masaż karku, pleców, stóp, lędźwiowy
Fotel posiada funkcje grzania
Regulacja siły masażu w 3 różnych poziomach. Pozostałe informacje:
Gwarancja 36 miesięcy
Numer katalogowy: 60050
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